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Praktiske oplysninger 

Ballerup Børne- og Ungdomsflmklub byder velkommen til sin 10`ende sæson med masser 

af gode film - nye som gamle.  

Ballerup Børne- og Ungdomsfilmklub er en forening, der drives af frivillige og ulønnede for-

ældre. Bestyrelsen består af frivillige forældre, som står for driften. Derudover har vi en del 

frivillige hjælpere, som tager imod børnene ved alle forestillinger, og som er til stede i sale-

ne under forestillingerne.  

TILMELDING OG KONTINGENT:  

Det koster 140 kr for hele sæsonen inklusive 6 film i den valgte gruppe og på det valgte 

tidspunkt. Der åbnes for tilmelding den 27/8-2024 kl 19.00 Tilmelding og betaling med be-

talingskort foregår via vores tilmeldingsside https://ballerupbuf.nemtilmeld.dk/ efter først-

til-mølle princippet, da der er et begrænset antal pladser pr. forestilling.  

Ved for få tilmeldte vil holdet blive aflyst, og de tilmeldte børn vil blive rykket over på et 

andet hold eller få refunderet pengene. 

DIT MEDLEMSKORT:  

Ved hver forestilling tjekker vi børnene ind. Hertil skal de blot oplyse deres navn. Når du har 

tilmeldt dit barn og betalt online, får du en bekræftelse pr. mail. Denne bekræftelse skal 

kunne vises frem, hvis der opstår problemer ved tjek-ind. Det er tilstrækkeligt at kunne vise 

den frem på mobilen. Alternativt kan man printe den, så barnet har den med.  

For at undgå problemer ved tjek-in er det meget vigtigt, at I som forældre sikrer, at de er 

tilmeldt under det rette navn.  

PERSONDATA 

Ballerup Børne- og Ungdomsfilmklub indsamler persondata med det formål at kunne regi-

strere medlemmer. Derudover indsamler vi pårørendes kontaktoplysninger, hvis der til et 

arrangement er behov for at ringe et barn hjem.  

Læs mere om vores privatlivspolitik på vores hjemmeside: www.ballerupbuf.dk. 

GENERALFORSAMLING: 

Hvis du vil høre mere om, hvordan Ballerup Børne– og Ungdomsfilmklub drives eller hvis du 

har lyst til at være aktiv i foreningen, er du velkommen på vores årlige generalforsamling, 

som forventes at finde sted i marts måned 2024. Yderligere information vil blive lagt ud på 

hjemmesiden. Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden 

i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. Forslag kan sendes til bio@ballerupbuf.dk.  

KONTAKT: 

Hvis du har spørgsmål, ris og ros eller ønsker at blive hjælper, så skriv til os på mail via 

bio@ballerupbuf.dk. Du kan også fange os i biografen på spilledage fra kl. 9.00. 

SE MERE PÅ VORES HJEMMESIDE: www.ballerupbuf.dk 

 

 

 

 

 

FORESTILLINGERNE VISES I:  

Format Bio i Ballerup Centeret 

www.formatbio.dk 

Programoversigt:  

Ballerup Børne– og Ungdomsfilmklub er 

tilknyttet DaBUF,  

Danske Børne– og Ungdomsfilmklubber 

Tilmeldingen starter den  

27. august kl 19.00 
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Nedenstående giver en samlet oversigt over de film, der vises i de forskellige grupper 

hver af weekenderne. Inderst i kataloget står de enkelte film samlet pr. gruppe og inklu-

derer information om filmen.  

 

16/9 + 17/9 (UGE 37):  

Lillegruppe:   Helt Super 

Mellemgruppe:  Bad Guys 

Storegruppe:   Dungeons & Dragons: Honor Among Thieves 

7/10 + 8/10 (UGE 40):  

Lillegruppe:   Verdens bedste fødselsdag 

Mellemgruppe:  Mini Zlatan og Onkel Tommy 

Storegruppe:   The Fabelmans 

18/11 + 19/11 (UGE 46):  

Lillegruppe:   Op i det blå 

Mellemgruppe:  Mageløse Maurice og hans rådsnare rotter 

Storegruppe:   Gremlins 

20/1 + 21/1 (UGE 3)  

Lillegruppe:   Folk og røverne i kardemomme by 

Mellemgruppe:  Skolen med magiske dyr 2 

Storegruppe:   Hvor er Anne Frank 

2/3 + 3/3 (UGE 9):  

Lillegruppe:   Oklingerne—Velkommen til Hørmestrup 

Mellemgruppe:  Den bestøvlede kat og ønskestjernen 

Storegruppe:   Chaplin: Diktatoren 

6/4 + 7/4 (UGE 14):  

Lillegruppe:   Skolen med magiske dyr 

Mellemgruppe:  Rosa—Det vilde søuhyre 

Storegruppe:   Top Gun 2: Maverick 

SPECIALARRANGEMENTER 2023/2024: 
Vi håber på at kunne afholde mindst fem special-arrangementer i denne sæson:  

MGP for børn samt Gammel Dansk Gør Godt, hvor det er muligt at invitere en bedste-

forælder med i biografen og se en gammel dansk børnefilm og en nyere børnefilm.  

Derudover, arbejder vi på at holde tre jubilæums-arrangementer. Et arrangement for 

lille, mellem og storgruppe.  

Nærmere information om disse arrangementer inkl. målgruppe, pris og tilmelding vil 

blive meldt ud til vores medlemmer senere på året.  

https://www.facebook.com/BallerupBUF 



Lillegruppe, 0.-1. klasse 
Lørdage kl. 9.15 og kl. 9.30 

Søndage kl. 9.15, kl. 9.30 og kl. 11.30 

Storegruppe, 5.-10. klasse 
Lørdage kl. 10.30 

Søndage kl. 10.30 og kl. 18.00 

 16. + 17. september 2023 (uge 37) 

HELT SUPER 
Censur: 6 år — Spilletid: 1 t. 16 min 
Hedvig er kommet til at krympe sin fars superheltedragt, og nu kan han 
ikke længere være byens Superløve. Typisk! Men bliver der kamp om at 
blive byens nye superhelt?  

 7. + 8. oktober 2023 (uge 40) 

VERDENS BEDSTE FØDSELSDAG 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 14 min 

Den lille kanin Charlie’s længe ventede fem års fødselsdag bliver slet ikke 
som forventet. Lillesøster er nemlig syg, så ingen har tid til at fejre ham – 
men så stikker Charlie bare af på eventyr!  

 18. + 19. november 2023 (uge 46) 

OP I DET BLÅ 
Censur: 6+ — Spilletid: 1 t. 22 min 

8-årige Pottan skal på ridelejr, tror hun og hendes forældre. Men ved en 
fejl havner hun på en affaldsplads hos nogle meget mærkelige personer. 
Modvilligt tager de sig af Pottan, som snart opdager deres hemmelighed. 
Bag høje hegn bliver der bygget et hjemmelavet rumfartøj.  

 20. + 21. januar 2024 (uge 3) 

FOLK OG RØVERE I KARDEMOMME BY 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 28 min 

Man må ikke genere andre, man skal være sød og rar, og derudover kan 
man gøre, som man vil. Se Thorbjørn Egners elskede fortælling om Kar-
demomme By i en helt ny animationsfilm for hele familien! Mød de tre 
røvere, tante Sofie og politimester Bastian i denne energiske og farverige 
film, hvor vi får de kendte sange i ny forklædning.  

 2. + 3. marts 2024 (uge 9) 

OKLINGERNE 
Censur: Alle - Spilletid: 1 t. 26 min  

Borgmesteren i byen vil fjerne den stinkende losseplads og bygge et spa 
der i stedet, men så opdager man, at der bor små grønne væsner der, 
oklingerne. Max og Lotte forsøger at finde en løsning på problemerne og 
redde oklingerne fra at skulle flytte.  

 6. + 7. april 2024 (uge 14) 

SKOLEN MED MAGISKE DYR 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t 33 min 

Ida bliver holdt udenfor på sin nye skole, men da børnene skal uddeles 
deres magiske ledsagere, bliver den nytilkomne Ida og outsideren Benja 
de første til at få deres dyre-soulmates! Da ting begynder at forsvinde fra 
skolen, må børnene og de magiske dyr holde sammen for at løse mysteri-
et om „skoletyven“.  

Mellemgruppe, 2.-4. klasse 
Lørdage kl. 9.30 og kl. 11.45 
Søndage kl. 9.30 og kl. 11.45 

 16. + 17. september 2023 (uge 37) 

BAD GUYS - DE ER SUPER BARSKE 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 45 min 

Aldrig har fem venner været så berygtede som The Bad Guys.  

Men da banden, efter utallige kup og gennem mange år at have været 
verdens mest efterlyste skurke, endelig bliver fanget, indgår mr. Wolf en 
aftale for at redde dem alle fra fængslet. The Bad Guys skal blive gode 
borgere.  

 7. + 8. oktober 2023 (uge 40) 

MINI-ZLATAN OG ONKEL TOMMY 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 21 min 

Ella ser frem til en drømmeuge sammen med sin yndlingsonkel og BFF, 
Tommy. Pludselig står der en fremmed mand i hallen. Han hedder Steve 
og er Tommys nye mandekæreste! Drømmeugen forvandles til en mare-
ridtsuge, hvor Ella gør alt for at slippe af med Steve og vinde sin bedste 
ven tilbage.  

 18. + 19. november 2023 (uge 46) 

MAGELØSE MAURICE OG HANS RÅDSNARE ROTTER 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 33 min 

Den kvikke gadekat Maurice og hans rottebande har fundet på det per-
fekte trick til at score penge på. Det går strålende, indtil de  

ankommer til en by helt uden rotter!  

 20. + 21. januar 2024 (uge 3) 

SKOLEN MED MAGISKE DYR 2 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 45 min 

Ida, går på Østre Skole, som ikke er en helt almindelig skole, da alle børn 
har magiske dyr som sjælevenner. Ida har påtaget sig rollen som instruk-
tør på skolens musical, og overtaler vennen Jo til at spille hovedrollen. 
Dette bringer de to venner endnu tættere - særligt efter de igen må slå 
sig sammen med deres magiske dyr for at løse endnu et mysterie. 

 2. + 3. marts 2024 (uge 9) 

DEN BESTØVLEDE KAT OG ØNSKESTJERNEN 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 40 min 

Den Bestøvlede Kat opdager, at hans passion for fare har krævet sin ret. 
Han har nemlig brugt otte af sine ni liv. Men der er en ønskestjerne, som 
kan give ham de mistede liv tilbage, så han tager nu ud på en rejse, som 
leder ham ind i den sorte skov. Med kun et liv tilbage må Den Bestøvle-
de Kat være ydmyg og bede om hjælp fra sin tidligere partner og fjende: 
den fængslende Kitty Fløjlspote.  

 6. + 7. april 2024 (uge 14) 

ROSA—DET VILDE SØUHYRE 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 30 min 

Rosa er en akavet teenager, der desperat forsøger at passe ind blandt 
de andre elever på Oceanside High. Ved et tilfælde opdager Rosa, at hun 
nedstammer fra en efterkommer af kriger-søuhyrer dronningerne og er 
skæbnebestemt til at arve tronen fra sin bedstemor; Krigerdronningen 
af de syv have. Det bliver nu Rosas opgave at beskytte verdenshavene 
mod de magtsyge havfruer. 

 16. + 17. september 2023 (uge 37) 

DUNGEONS & DRAGONS: HONOR AMONG THIEVES 
Censur: 11 år — Spilletid: 2 t. 14 min 

En charmerende tyv og en flok uventede eventyrere tager på en episk 
jagt for at fremskaffe et forsvundet artefakt. Men det går rigtig galt, og 
de møder nogle helt forkerte personer. Dungeons & Dragons: Honor 
Among Thieves tager den indholdsrige og legefulde stemning fra rolle-
spillet til det hvide lærred i et løssluppent og actionspækket eventyr.  

 7. + 8. oktober 2023 (uge 40) 

THE FABELMANS 
Censur: 11 år — Spilletid: 2 t. 30 min 

Sammy Fabelman er en ung mand, de er fascineret af filmens verden, 
og da han får et filmkamera, begynder han at filme sin familie, sine 
venner og sine omgivelser. Gennem kameraet opdager han en rysten-
de familiehemmelighed, og at filmens kraft hjælper os til at se sandhe-
den om hinanden og os selv.  

 18. + 19. november 2023 (uge 46) 

GREMLINS 
Censur: 11 år — Spilletid: 1 t. 46 min 

Billy får et nuttet kæledyr af sin far i julegave og det kræver omhygge-
lig pasning. En mogwai må ikke komme i kontakt med vand, ikke ud-
sættes for stærkt lys og absolut ikke mades efter midnat. De søde væ-
sener bliver nemlig livsfarlige mordere, hvis man ikke følger disse an-
visninger. Gremlins er både hæsblæsende, sjov og uhyggelig.  

 20 + 21. januar 2024 (uge 3) 

HVOR ER ANNE FRANK 
Censur: 11 år — Spilletid: 1 t. 39 min  

Kitty er den opdigtede ven, som Anne taler til i sin dagbog og som 
kommer til live på museet, som engang var familien Franks skjulested. 
Gennem dagbogen vækkes Kittys minder igen, for hvis Kitty lever, må 
det betyde, at Anne også lever. Kitty tager ud for at lede, hvilket fører 
hende fra nutidens Amsterdam tilbage til det krigshærgede Europa for 
at finde sin gamle ven.  

 2. + 3. marts 2024 (uge 9) 

DIKTATOREN 
Censur: Alle — Spilletid: 2 t. 05 min 

Diktatoren handler om en fattig, jødisk frisør og hans dobbeltgænger, 
den karismatiske og jødehadende diktator Adenoid Hynkel. Frisøren, 
en lettere forvirret veteran fra 1. Verdenskrig, gør hvad han kan for at 
overleve i den jødiske ghetto, mens Hynkel har helt andre planer. Han 
vil herske over hele verden.  

 6. + 7. april 2024 (uge 14) 

TOP GUN: MAVERICK 
Censur: 11 år — Spilletid: 2 t. 11 min 

Pete 'Maverick' Mitchell har tjent mere end 30 år som en af flådens 
bedste flyvere, og nu skal han lede de bedste Top Gun-kandidater på 
en mission, der kræver det ultimative offer.  


